２０２４年度（令和６年度）　様式
地方創生応援税制（企業版ふるさと納税）
適用対象事業に対する寄附申出書

年　　月　　日
福　山　市　長　様

	所在地

	 〒

	会社名

	代表者

	電話番号

	メールアドレス

	担当者名

　福山市で実施される２０２４年度（令和６年度）地方創生応援税制適用対象プロジェクトに賛同し，下記のとおり寄附することを申し出ます。

寄附申出額　　金　　　　　　　　　　円

※指定のプロジェクトがある場合は，該当の欄に金額を記入してください。
	No
	プロジェクト名
	寄附金額

	１
	福山市まち・ひと・しごと創生推進計画
※希望の分野がある場合は，記入してください。

金　　　　　　　　円

	合計
	金　　　　　　　　円

※寄附を申し出られた理由を記入してください。

※寄附情報の公開（同意いただける項目にチェックをお願いします）
　　　□　法人名の公開　　　□　住所の公開　　　□　寄附金額の公開

※希望する寄附方法について（いずれかにチェックをお願いします）
　　　□　納付書（市指定金融機関窓口専用納付書にて納付いただきます）

· 銀行振込（市が指定する口座に納付いただきます）
　　　　（手数料はご負担ください）

地方創生応援税制（企業版ふるさと納税）記　入　例

適用対象事業に対する寄附申出書

２０２４年　○月　○日
福　山　市　長　様

	所在地

	 〒〇〇〇－〇〇〇〇

	〇〇県〇〇市〇〇〇〇〇〇〇

	会社名

	株式会社　〇〇〇〇

	代表者

	〇〇　〇〇〇

	電話番号

	〇〇〇－〇〇〇－〇〇〇〇

	メールアドレス

	〇〇〇＠〇〇〇〇〇

	担当者名

	〇〇　〇〇〇

[bookmark: _GoBack]　福山市で実施される２０２４年度（令和６年度）地方創生応援税制適用対象プロジェクトに賛同し，下記のとおり寄附することを申し出ます。

寄附申出額　　金　　〇〇〇，〇〇〇　円希望のプロジェクトがない場合は，
空欄にしてください。

※指定のプロジェクトがある場合は，該当の欄に金額を記入してください。
	No
	プロジェクト名
	寄附金額

	１
	福山市まち・ひと・しごと創生推進計画
※希望の分野がある場合は，記入してください。
(例) （例）福山シティFCの支援企業のため

金 〇〇〇，〇〇〇 円

	合計
	金 〇〇〇，〇〇〇 円

※寄附を申し出られた理由を記入してください。
	（例）福山シティFCの支援企業のため

　※寄附情報の公開（同意いただける項目にチェックをお願いします）
　　　□　法人名の公開　　　□　住所の公開　　　□　寄附金額の公開

　※希望する寄附方法について（いずれかにチェックをお願いします）
　　　□　納付書（市指定金融機関窓口専用納付書にて納付いただきます）

· 銀行振込（市が指定する口座に納付いただきます）
　　　　（手数料はご負担ください）